
PRAVIDLA SOUTĚŽNÍ AKCE 
„Soutěž o 4x 4 tuny kvalitních 
českých pelet Stora Enso“ 
STORA ENSO·15. ZÁŘÍ 2020 

Účastí v soutěži souhlasíte se zde uvedenými pravidly soutěže a s podmínkami 

zpracování osobních údajů za účelem zapojení se do soutěže.  

Soutěžní podmínky – Pravidla soutěže 

„Soutěž o 4x 4 tuny kvalitních českých pelet Stora Enso“ 

Česká republika 

(„Soutěž“) 

1. Pořadatel soutěže: 

Stora Enso Wood Products Ždírec s.r.o. se sídlem Nádražní 66, 582 63 Ždírec nad 

Doubravou, IČ 252 64 605, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v 

Hradci Králové oddíl C, vložka 10951 

2. Organizátor soutěže: 

Havas Worldwide Prague a.s, se sídlem Letenské sady 1500 (Expo 58), PSČ 170 

00, Praha 7, IČ: 63079054, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v 

Praze oddíl B, vložka 3138 

3. Doba a místo konání soutěže: 

Soutěž bude probíhat v době od 15. 9. 2020 06:00:00 hod. do 14. 10. 2020 

23:59:59 hod. („Doba konání Soutěže“). 

Soutěž je pořádána na území České republiky. Pořadatel si vyhrazuje právo 

změnit Dobu konání Soutěže. 

4. Účast v soutěži 

Účastníkem Soutěže se může stát pouze fyzická osoba, která je nejpozději 

poslední den konání soutěže starší 18 let s trvalým pobytem a adresou pro 

https://www.facebook.com/TMobileCZ/
https://www.facebook.com/notes/t-mobile-cz/pravidla-soutěžní-akce-facebooková-soutěž-najděte-všechny-míče/10160766966045527/


doručování na území České republiky., která splní podmínky stanovené těmito 

pravidly. („Soutěžící“). Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci pořadatele a 

organizátora a jejich blízké osoby (ve smyslu ustanovení § 22 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník. 

Účast v Soutěži je dobrovolná. Účastí v Soutěži vyjadřuje Soutěžící souhlas s 

těmito pravidly a zavazuje se je plně a v dobré víře dodržovat. 

5. Pravidla a průběh soutěže 

Soutěžící se zúčastní soutěže tak, že v době konání soutěže pošle email se 

správnou odpovědí na otázku „Jakou certifikací bychom se měli řídit při nákupu 

pelet?“ na emailovou adresu pelety@havas.com. Každý soutěžící může platně do 

soutěže zaslat pouze jednu odpověď a v případě výhry má nárok pouze na jednu 

výhru. K výběru výherců dojde dne 15. října 2020 ze správných odpovědí na 

soutěžní otázku, které do 14. října 2020 dojdou na výše uvedenou emailovou 

adresu. 

Správné odpovědi lze posílat nejpozději do 14. října 2020 do 23:59:59 hod.  

Výherci budou o své výhře informováni nejdříve následující pracovní den, 

nejpozději pak do sedmi dnů od konce soutěže, a to emailem s výzvou, aby zaslali 

své doručovací údaje. Nezašle-li výherce doručovací údaje ani do 10 dnů od 

výzvy, považuje se výhra za nepřevzatou. 

Nepřevzaté výhry, včetně neudělených výher z důvodu nízkého počtu soutěžících, 

propadnou bez náhrady ve prospěch pořadatele. Za nepřevzatou výhru se 

považuje i taková výhra, která nebyla vyzvednuta výhercem, či se ji výherci 

nepodařilo doručit do 60 dnů od data doručení adresy. 

Výhry nelze vyplatit alternativně v hotovosti, ani je nelze vymáhat soudně nebo 

požadovat vydání jiné výhry než té, která je určena organizátorem.  

6. Výhry 

Soutěží se celkem o 4x 4 tuny pelet značky Stora Enso v celkové hodnotě 96 

000 Kč (24 000 Kč/výhra). 

mailto:pelety@havas.com


Výhry si výherci vyzvednou na některé z poboček stavebnin DEK, kde se mohou 

v případě zájmu domluvit na dovozu výhry za poplatek, a to nejpozději do 

15. listopadu 2020.  

Soutěžící, který neposkytne potřebnou součinnost dle předchozích ustanovení 

nebo ji předem odmítne, ztratí nárok na Výhru. 

Soutěžící, kteří nezískali Výhru, nebudou nijak vyrozuměni. 

Organizátor má v odůvodněných případech právo nahradit Výhru obdobnou 

výhrou. Z obdobných důvodů může Organizátor upravit zde uvedené lhůty. 

7. Společná ustanovení 

Pravidla budou po celou Dobu konání Soutěže dostupná na webových stránkách 

DEK.cz. 

Organizátor si vyhrazuje právo rozhodovat o všech otázkách týkajících se této 

soutěže dle vlastního uvážení a vyhrazuje si také právo kdykoli omezit, odložit, 

přerušit, změnit nebo zrušit Soutěž, či její pravidla. Veškeré změny budou 

podloženy závažnými důvody a při maximálním šetření zájmů Soutěžících. 

Organizátor Soutěže si vyhrazuje právo konečného rozhodnutí souvisejícího s 

konáním Soutěže. 

Organizátor není odpovědný za jakékoli případné škody vzniklé v souvislosti 

s účastí v soutěži či v souvislosti s používáním výher, či v souvislosti 

s poskytnutím nesprávných údajů ze strany účastníků Soutěže. Organizátor 

neodpovídá za nedoručení emailů organizátorovi soutěže či za jakékoli technické 

problémy spojené se zasíláním emailů. 

Soutěž není hazardní hrou ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, 

v platném znění. 

Získat nárok na výhru je možné pouze do okamžiku ukončení Soutěže. 

Každý účastník svojí účastí v soutěži potvrzuje, že je oprávněným uživatelem 

emailové adresy, ze které odeslal správnou odpověď. Prokáže-li se zneužití této 

emailové adresy soutěžícím, je soutěžící ze soutěže vyřazen. 



 

Organizátor neodpovídá za doručení poštovních zásilek. Výhra nebude 

účastníkovi soutěže přiznána, bude-li mít organizátor oprávněné podezření na 

podvodné či nekalé jednání ze strany daného účastníka. Organizátorem soutěže je 

společnost Havas Worldwide Prague a.s. se sídlem Letenské sady čp.1500 

(Expo58), 170 00 Praha 7, IČ: 63079054, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

u Městského soudu v Praze, sp.zn. B 3138 

8. Zpracování osobních údajů 

Soutěžící bere na vědomí, že pro účely pořádání Soutěže, kontroly jejího průběhu, 

plnění jejích podmínek a předání a čerpání Výhry bude Pořadatel, jako správce 

zpracovávat osobní údaje Soutěžícího v rozsahu údajů poskytnutých Soutěžícím v 

rámci Soutěže, a to po dobu nezbytně nutnou, tj. po dobu trvání Soutěže a u 

výherců po dobu čerpání výhry. Soutěžící má právo na přístup k osobním údajům, 

jejich opravu nebo výmaz anebo omezení zpracování a právo vznést námitku, 

včetně práva obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů. Zpracování osobních 

údajů je nezbytné pro účast v Soutěži. Obdrží-li Pořadatel nesouhlas nebo žádost 

o výmaz údajů zpracovávaných v rámci Soutěže, má toto automaticky za následek 

zrušení účasti příslušného Soutěžícího v této Soutěži bez náhrady. 

Zpracování osobních údajů je prováděno Pořadatelem, tedy správcem osobních 

údajů, osobní údaje však pro něj mohou zpracovávat další zpracovatelé, zejména 

Organizátor a dále subjekty, které se podílejí na předání nebo dopravě výher v 

soutěži. 

Soutěžící bere na vědomí, že má tato práva vyplývající ze zpracování jeho 

osobních údajů, která může uplatnit vůči Pořadateli, resp. Organizátorovi: (i) 

právo na přístup k osobním údajům, (ii) právo na opravu nepřesných a doplnění 

neúplných osobních údajů, (iii) právo na výmaz osobních údajů, nejsou-li již 

osobní údaje potřebné pro účely, pro které byly shromážděny či jinak zpracovány, 

anebo zjistí-li se, že byly zpracovávány protiprávně, (iv) na omezení zpracování 

osobních údajů, (v) na přenositelnost údajů, (vi) vznést námitku, po níž 

zpracování osobních údajů bude ukončeno, neprokáže-li se, že existují závažné 

oprávněné důvody pro zpracování, jež by převážily nad jeho zájmy, resp. právy a 



svobodami, zejména, je-li důvodem případné vymáhání právních nároků správce, 

(vii) podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

Soutěžící – Výherce dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že jeho jméno a příjmení 

mohou být Organizátorem či Pořadatelem uveřejněny v souvislosti s oznámením 

o skončení soutěže o výhercích. 

V Praze, dne 15. 9. 2020 

 


